

III Piknik Leader w Skrwilnie

03.07.2013.

29 czerwca 2013 r. w Skrwilnie Fundacja Lokalna Grupa Działania Wieczno wzięła udział w organizowanym przez LGD Gmin Dobrzyńskich Region Północ III Pikniku Leader. Piknik zgromadził kilkuset przedstawicieli lokalnych grup z całego województwa kujawsko-pomorskiego. Obecni byli również pracownicy Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Urzędu Marszałkowskiego oraz Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich.

Piknik rozpoczął się w samo południe w przepięknym parku dworskim w Skrwilnie. Do zmagień sportowych stanęli przedstawiciele lokalnych grup działania z całego województwa kujawsko-pomorskiego, oraz pracownicy Urzędu Marszałkowskiego i Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Zacięta rywalizacja odbywała się w kilku konkurencjach: przeciąganie sań, rzut beretem, lektyka dla prezesa, ubijanie jaj, kręcioła z balonami oraz dojenie krowy. - Fundację LGD Wieczno reprezentowali strażacy ochotnicy z OSP w Jaroantowicach. Silna reprezentacja z naszego regionu stawała w szranki z przeciwnikami we wszystkich konkurencjach. W wyniku zaciętej rywalizacji Nasza grupa zwyciężyła i stanęliśmy na najwyższym podium. Otrzymaliśmy puchar, dyplom z gratulacjami oraz nagrodę – aparat cyfrowy – informuje prezes Zenon Wilczyński. - Dzięki zwycięstwu organizacja kolejnego Pikniku przypadła w udziale Naszej Fundacji. Wszystkim członkom zwycięskiej drużyny sportowej dziękujemy za uczestnictwo w pikniku i już teraz zapraszamy do aktywnego udziału w zmaganiach za rok.– dodaje prezes Wilczyński. W trakcie pikniku można było degustować przygotowane przez LGD specjały kuchni regionalnych. Nie zabrakło także stoisk z lokalnymi produktami i wyrobami. Stoisko regionu Wieczno przygotowały panie ze Stowarzyszenia z Dębowej Łąki oraz Małgorzata Górecka z Ryńska. Gminę Książki reprezentował 15 osobowy Chór „Książkowieńki” oraz grupa pań wystawiająca wyroby rękodzielnicze - koszykarskie, malarstwo na drewnie, biżuterię, koronkarstwo i inne wyroby rzemiosła ludowego. W czasie pikniku można było także zapoznać się z przedsięwzięciami, które zostały zgłoszone do konkursu "Małe projekty, duże efekty".